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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BAM Poprad - Extraliga zeny

Rocnik - 2017-2018
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Drobna Dominika - 30.Nov.1998 - licencia - 42661
Spolu
25 - odohratych zapasov 565 - odohratych mindt 171 - bodov
10 - vyhratych zapasov 22.6 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domécich zédpasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
25 - odohratych zapasov 565 - odohratych mindt 171 - bodov
10 - vyhratych zapasov 22.6 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65-73 12
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 67 - 62 25
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 52 -66 25
21.Mar.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 69 -49 25
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 72-56 11
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 47 -54 17
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 - 51 17
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 59 -57 17
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 55-87 16
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 43-79 14
27.)an.2018 GOOD ANGELS KoSice - BAM Poprad 91-51 22
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 67 - 65 18
6.Jan.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 61-42 21
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62 27
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 50-64 26
3.Dec.2017 BAM Poprad - Piestanské Cajky 34-79 32
25.Nov.2017 Piestanské Cajky - BAM Poprad 71-60 25
18.Nov.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 36-77 25
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6.Nov.2017
4.Nov.2017
29.0kt.2017
21.0kt.2017
13.0kt.2017
7.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - GOOD ANGELS Kosice
BAM Poprad - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 25

44 - 66
61 - 52
89 -41
63-79
78 - 50
63 - 46
76 - 51

24
29
25
21
29
32

30

565

0-0 2-6
0% 33%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 3-4
0% 75%
0-0 3-8
0% 38%
0-0 4-11
0% 36%
0-0 3-6
0% 50%

3-4
75%
1-2
50%
3-5
60%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
1-2
50%

5-10 0-0
50% 0% 13
2:3[1-2 ¢
67%  50%

6-11 0-0 ¢

55% 0%
4-6 0-0 9
67% 0%
4-11 2-2

36% 100%
5-13 0-0 11

38% 0%
4-8 0-0 9
50% 0%

0 043 107 20 57 63 164 25 37

0% 40%

35%

10.3
8.7
13.4
10.2
10.6
12.8
5

171 38 30 46 18 25 10 35 55 169

38% 68%

Strana 4 z 27



Strana 5 z 27



Filickova Eva - 23.Feb.1995 - licencia - 19620
Spolu
26 - odohratych zapasov 616 - odohratych minut 197 - bodov
10 - vyhratych zapasov 23.7 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 7.6 - bodov na zépas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
26 - odohratych zapasov 616 - odohratych mindt 197 - bodov
10 - vyhratych zapasov 23.7 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65-73 31
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 67 - 62 30
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 52-66 15
21.Mar.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 69 -49 21
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 72 -56 28
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 47 - 54 24
7.Mar.2018 BAM Poprad - GOOD ANGELS Kosice 36 -85 26
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 -51 21
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 59 - 57 21
17.Feb.2018 BAM Poprad - Pietanské Cajky 55 - 87 27
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 43-79 16
27.)an.2018 GOOD ANGELS KoSice - BAM Poprad 91-51 25
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 67 - 65 24
6.Jan.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 61-42 23
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62 32
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 50 -64 27
3.Dec.2017 BAM Poprad - Piestanské Cajky 34-79 18

25.Nov.2017 Piestanské Cajky - BAM Poprad 71-60 25
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18.Nov.2017
6.Nov.2017
4.Nov.2017
29.0kt.2017
21.0kt.2017
13.0kt.2017
7.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - GOOD ANGELS Kosice
BAM Poprad - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

MBK Ruzomberok - BAM Poprad
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FleSarova Linda - 7.Jan.1999 - licencia - 46178
Spolu
12 - odohratych zapasov 155 - odohratych minut 30 - bodov
4 - vyhratych zapasov  12.9 - minldt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
12 - odohratych zapasov 155 - odohratych minut 30 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 12.9 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
7.Mar.2018 BAM Poprad - GOOD ANGELS KoSice
27.)an.2018 GOOD ANGELS KoSice - BAM Poprad
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad
3.Dec.2017 BAM Poprad - Piestanské Cajky
18.Nov.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
6.Nov.2017 BAM Poprad - GOOD ANGELS Kosice
4.Nov.2017 BAM Poprad - SBK Samorin
29.0kt.2017 GOOD ANGELS KoSice - BAM Poprad
21.0kt.2017 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
13.0kt.2017 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
7.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
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Grigerova Michaela - 13.Jan.1998 - licencia - 44253
Spolu
25 - odohratych zapasov 470 - odohratych minut 90 - bodov
10 - vyhratych zapasov 18.8 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domécich zédpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
25 - odohratych zdpasov 470 - odohratych minat 90 - bodov
10 - vyhratych zapasov 18.8 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65 -73
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 67 - 62

25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 52 - 66
21.Mar.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 69 - 49
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 72 - 56
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 47 - 54
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 - 51
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 59 - 57
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 55 - 87
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 43 -79
27.)an.2018 GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad 91 -51
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 67 - 65
6.Jan.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 61 - 42
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 50 - 64
3.Dec.2017 BAM Poprad - Piestanské Cajky 34-79
25.Nov.2017 Piestanské Cajky - BAM Poprad 71 - 60
18.Nov.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 36-77
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6.Nov.2017
4.Nov.2017
29.0kt.2017
21.0kt.2017
13.0kt.2017
7.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - GOOD ANGELS KoSice
BAM Poprad - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 25
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63 - 46
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Hadacova Lucia - 3.Aug.1995 - licencia - 40805
Spolu
26 - odohratych zapasov 618 - odohratych minut 251 - bodov
10 - vyhratych zapasov 23.8 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 9.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
26 - odohratych zapasov 618 - odohratych mindt 251 - bodov
10 - vyhratych zapasov 23.8 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65-73 33
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 67 - 62 21
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 52 -66 27
21.Mar.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 69 -49 24
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 72 -56 34
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 47 - 54 23
7.Mar.2018 BAM Poprad - GOOD ANGELS Kosice 36 -85 29
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 -51 22
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 59 - 57 13
17.Feb.2018 BAM Poprad - Pietanské Cajky 55 - 87 27
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 43 -79 32
27.)an.2018 GOOD ANGELS KoSice - BAM Poprad 91-51 24
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 67 - 65 24
6.Jan.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 61-42 16
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62 20
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 50-64 30
3.Dec.2017 BAM Poprad - Piestanské Cajky 34-79 22
25.Nov.2017 Piestanské Cajky - BAM Poprad 71-60 32

Sk

S2

Gca c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

6-10
60%
2-4
50%
4-5
80%
2-5
40%
3-6
50%
2-5
40%
2-6
33%
4-8
50%
0-0

0%
4-8
50%
3-9
33%
1-6
17%
5-9
56%
5-9
56%
3-5
60%

9-15
60%
0-7

0%
3-6
50%

S3
a'c

0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%

Sc

il G

6-11
55%
2-4
50%
4-6
67%
2-6
33%
3-7
43%
2-5
40%
3-8
38%
4-9
44%
0-0
0%
4-8
50%
S LIL
45%
2-8
25%
5-9
56%
5-9
56%
3-6
50%
9-16
56%
0-9
0%
3-9
33%

TH
0 c
3-3
100%
2-4
50%
8-10
80%
2-4
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
6-6
100%
2-4
50%
7-9
78%
2-6
33%
3-7
43%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
4-8
50%

Bo

15

16

14

15
14

10
13

20

Do ZL AS BS SL F-
2 1 3 1 3 3
5 2 2 1 1 4
8 3 1 1 5 3
4 3 7 1 3 2
5 41 0 3 3
4 0 1 0 4 4
5 3 00 11
4 3 1 1 1 3
2 1 1 0 2 5
5 1 4 3 3 4
9 01 2 5 4
4 1 3 0 3 3
3211 31
2 2 0 0 1 4
4 0 1 0 1 5
8 6 3 0 4 3
3 2 01 3 2
6 3 3 1 5 3

HP

18
14.3
23.1
16.4
12.2

6.3

11
17.8

3.4

23
14.4

8.8
15.4
16.2
12.2
28.4

0.6

10.2
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18.Nov.2017
6.Nov.2017
4.Nov.2017
29.0kt.2017
21.0kt.2017
13.0kt.2017
7.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - GOOD ANGELS Kosice
BAM Poprad - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 26

36 -77
44 - 66
61 - 52
89 -41
63-79
78 - 50
63 - 46
76 - 51

7
21
27
22
31
17
26

14

618

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

1-4
25%
2-8
25%
5-8
63%

0-0 2-10

0%

20%

0-0 6-12

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 82 183 8 29 90 212 63 96

0%

50%
3-6
50%
3-8
38%
2-4
50%

45%

0-0 1-4
0%  25%
0-3 2-11
0% 18%
1-2 6-10
50% 60%
1-2 3-12
50% 25%
1-1 7-13
100% 54%
1-1 4-7
100% 57%
0-2 3-10
0%  30%
0-0 2-4
0%  50%
28% 42%

0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-3
67%
4-6
67%
3-3
100%
2-4
50%
1-2
50%

66%

=Y
o
~
N
N
=
o
w
w
N

15 3 3 3 1 1 0 1 4 171

19 5 1 6 4 1 0 1 3 22
12 5 4 5 4 3 1 0 5 245
4 6 3 3 3 0 1 3 134

5 2 0 4 01 0 1 5 63

251 97 82 108 53 44 15 61 83 343
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Hamaliarova Simona - 25.Aug.1988 - licencia - 10863
Spolu
22 - odohratych zapasov 260 - odohratych minut 29 - bodov
9 - vyhratych zéapasov  11.8 - minlt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
22 - odohratych zapasov 260 - odohratych minudt 29 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  11.8 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas

7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
21.Mar.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin
7.Mar.2018 BAM Poprad - GOOD ANGELS Kosice
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
6.Jan.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
3.Dec.2017 BAM Poprad - Pietanské Cajky
25.Nov.2017 Piestanské Cajky - BAM Poprad
18.Nov.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
6.Nov.2017 BAM Poprad - GOOD ANGELS KoSice

Vysledok Cas

65-73
67 - 62
52 - 66
69 - 49
72 - 56
47 - 54
36 -85
58 - 51
59 - 57
55 - 87
43 -79
61 - 42
78 - 62
50 - 64
34-79
71 - 60
36 -77
44 - 66

14
10
11

10

11
14
17
17

12

18

15

Sk
i@ E IS e

0-0
0%
0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%

S2

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-1

S3

0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1

0% 100% 100%

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0
0

%
%
%
%

%

1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

0%

0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%

0%

Sc
il IE
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-6
17%
2-2
100%
1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%

00-1 0-3 0-4

0%

uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 02 00101

3 00 20001

o

0

3

© W O O N U1 W O O 0O O B o o o
o

0

1

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

E-

1

3

HP

1.2
1.4
0.4

0.4

-0.8

1.9

1.6

-1.6

4.6
5.9
1.2
0.8

0.5

-1.2
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0-00-0 1-1 1-1 0-0

4.Nov.2017 BAM Poprad - SBK Samorin 61-52 16 0% 0% 100% 100% 0% 3 2001000 3 38
13.0kt.2017 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 78-50 13 0 0 00 Jor %l 2 0 0 0 100 0 228
7.0kt.2017 BK $KP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 63-46 12 002 2 1.2 2.4 005 001000 2 226
30.Sep.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 76 -51 21 00:%0 11063% 00[%1 éO‘VE 00:%0

2 2 012105 2038
seew  emmemem g Bt mena s 1
0% 28% 23% 25% 33%
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Ivanc¢akova Zuzana - 28.Dec.1993 - licencia - 19524
Spolu
25 - odohratych zapasov 766 - odohratych minuit 237 - bodov

10 - vyhratych zapasov 30.6 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase

15 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 9.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - Extraliga zeny
25 - odohratych zapasov 766 - odohratych mindt 237 - bodov

10 - vyhratych zapasov 30.6 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase

15 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zapas Vysledok
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65 -73
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 67 - 62

25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 52 - 66
21.Mar.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 69 - 49
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 72 - 56
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 47 - 54
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 - 51
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 59 - 57
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 55 - 87
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 43-79
27.)an.2018 GOOD ANGELS KoSice - BAM Poprad 91-51
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 67 - 65
6.Jan.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 61 - 42
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 50 - 64
3.Dec.2017 BAM Poprad - Pietanské Cajky 34-79
25.Nov.2017 Piestanské Cajky - BAM Poprad 71 - 60
18.Nov.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 36-77

Cas

30
34
29
24
33
36
32
33
20
32
27
29
35
31
33
33
34

24

Sk

S2

i @ i NG

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-5
20%
1-5
20%
2-4
50%
0-0

0%
3-5
60%
2-6
33%
-2
50%
2-6
33%
0-2

0%
4-4

100%
2-5
40%
3-6
50%
2-5
40%
3-8
38%
2-4
50%

5-10
50%
4-5
80%
1-7
14%

S3
il IE
1-3
33%
0-1
0%
2-5
40%
2-2
100%
1-4
25%
0-5
0%
1-3
33%
1-2
50%
2-5
40%
0-3
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
3-4
75%
1-3
33%
1-4
25%
2-5
40%
1-2
50%

Sc
il
2-8
25%
1-6
17%
4-9
44%
2-2
100%
4-9
44%
2-11
18%
2-5
40%
3-8
38%
2-7
29%
4-7
57%
3-9
33%
3-7
43%
2-7
29%
6-12
50%
3-7
43%
6-14
43%
6-10
60%
2-9
22%

TH
ua c
7-8
88%
0-0
0%
3-3
100%
0-2
0%
2-4
50%
3-4
75%
0-0
0%
3-7
43%
0-0
0%
3-8
38%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
3-5
60%
2-5
40%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 6 1 3
2 2 0 3
13 6 0 3
6 2 0 1
11 6 0 2
7 5 3 6
5 1 0 6
10 5 0 3
6 0 0 2
11 5 1 2
7 0 11
8 3 0 3
4 1 0 7
16 2 0 5
7 2 1 6
16 6 0 2
16 5 1 2
7 3 0 3

4

1

4

3

0
0

0
2

F-

HP

17.7

3.3
13

10.8
5.1
8.6

5.2

9.1
5.5
7.6
8.8
17.3
11
14.2

16.7
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6.Nov.2017
4.Nov.2017
29.0kt.2017
21.0kt.2017
13.0kt.2017
7.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - GOOD ANGELS Kosice
BAM Poprad - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 25

44 - 66
61 - 52
89 -41
63-79
78 - 50
63 - 46
76 - 51

21
36
32
35
29
33

31

766

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

1-6
17%
1-4
25%
2-3
67%

0-0 7-13

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 59 132 23 72 82 204 50 86
45%

0%

54%
6-8
75%
2-5
40%
2-4
50%

1-1
100%
1-2
50%
1-3
33%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-2
50%

32%

2-7
29%
2-6
33%
3-6
50%
7-14
50%
6-11
55%
2-7
29%
3-6
50%

40%

2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
5=9
56%
7-12
58%
1-2
50%
4-6
67%

58%

19
19
5
11

14.4

237 87 12 97 38 49 2 47 51 255
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Kmetovska Ivana - 5.Feb.1995 - licencia - 54452
Spolu
14 - odohratych zapasov 264 - odohratych minut 77 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  18.9 - minUt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
14 - odohratych zapasov 264 - odohratych minut 77 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  18.9 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok
7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 65-73
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 52 - 66
21.Mar.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 69 - 49
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 72 - 56
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin 47 - 54
7.Mar.2018 BAM Poprad - GOOD ANGELS KoSice 36 -85
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad 58 - 51
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 59 - 57
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky 55 - 87
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 43 -79
27.)an.2018 GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad 91 -51
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad 67 - 65
6.Jan.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 61 -42
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 78 - 62

SPOLU Pocet zapasov 14

15
18
17
20
19
30
14
25
18
24
29

11

264

Sk
i B

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
0 ¢

6-15
40%
0-2

0%

S3
uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE
1-6
17%
1-3
33%
4-8
50%
3-6
50%
1-4
25%
0-4
0%
1-6
17%
4-8
50%
0-3
0%
3-7
43%

0-02-10

0%

20%

0-09-14

0%

64%

0-06-15

0%

0-0 0-2 0-0 0

0%

40%

0%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-5
0%

0-2
0%

0%

0035960035967 18

0%

36%

0%

36%

39%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2 0
2 0
8 2

12 4

o

1

2

2

HP

-1.2

2.8
0.4

-0.6

14
-1.6
4.8
0.8
23.1
8.7

-2.4

77 2517 50 7 11 2 27 20 73
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Kudlickova Adela - 23.Aug.1994 - licencia - 40600

Spolu

26 - odohratych zapasov 626 - odohratych minuit 189 - bodov

10 - vyhratych zapasov 24.1 - minat na zapas

17 - najviac bodov v zapase

16 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 7.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny

26 - odohratych zapasov 626 - odohratych mindt 189 - bodov

10 - vyhratych zapasov 24.1 - mindt na zapas

17 - najviac bodov v zédpase

16 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 7.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

7.Apr.2018
4.Apr.2018
25.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
3.Mar.2018
24.Feb.2018
17.Feb.2018
3.Feb.2018
27.)an.2018
13.an.2018
6.Jan.2018
17.Dec.2017
9.Dec.2017
3.Dec.2017

25.Nov.2017

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
BAM Poprad - GOOD ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - Piestanské Cajky
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad

SBK Samorin - BAM Poprad

BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica

BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BAM Poprad - Piestanské Cajky

Piestanské Cajky - BAM Poprad

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Vysledok Cas

65-73
67 - 62
52 - 66
69 - 49
72 - 56
47 - 54
36 -85
58 - 51
59 - 57
55 - 87
43 -79
91 -51
67 - 65
61 - 42
78 - 62
50 - 64
34-79
71 - 60

26
24
28
27
26
25
33
29
28
23
33
24
22
21
25
19
14

18

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il 1B
0-2
0%
2-3
67%
2-5
40%
0-2
0%

0-2
0%
1-2
50%

S3
il 1B
2-4
50%
2-4
50%
0-2
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-2
0%
2-4
50%
0-4
0%
2-5
40%
1-2
50%
2-7
29%
1-4
25%
1-3
33%
1-3
33%
2-4
50%
0-0
0%
0-3
0%
2-2
100%

Sc
il S
2-6
33%
4-7
57%
2-7
29%
1-6
17%
3-7
43%
3-7
43%
4-10
40%
1-11
9%
4-8
50%
1-3
33%
5-12
42%
4-8
50%
2-8
25%
1-5
20%
3-8
38%
2-2
100%
0-5
0%
3-4
75%

TH
0 c
2-2
100%
7-8
88%
6-6
100%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
3-5
60%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
6-6
100%
3-3
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8
17
10

11

11

12

10

30 3 2

7 0 2

4

0

0

1

2

2

0

2

F-

HP

9.6
15.1
10.5

2.3

6.1

5.3

10.7

6.3
1.5
7.7
3.1
4.3
7.5

111
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18.Nov.2017
6.Nov.2017
4.Nov.2017
29.0kt.2017
21.0kt.2017
13.0kt.2017
7.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - GOOD ANGELS KoSice
BAM Poprad - SBK Samorin
GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 26

36 -77
44 - 66
61 - 52
89 -41
63-79
78 - 50
63 - 46
76 - 51

19
22
29
25
29
18
18

21

626

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 030 83 26 75 56 158 51 62

0%

0-2 0-1
0% 0%
15=SH RO
33% 0%
4-5 1-2
80% 50%
0-2 0-3
0% 0%
0-0 3-5
0%  60%
0-1 1-1
0% 100%
0-4 1-1
0% 100%
0-1 0-2
0% 0%
36% 35%

0-3
0%
1-4
25%
5-7
71%
0-5
0%
3-5
60%
1-2
50%
1-5
20%
0-3
0%

35%

1-2
50%
1-2
50%
2-3
67%
0-0

0%
3-4
75%
1-2
50%
2-2

100%
2-2

100%

82%

1 400 0 10 6 2 -56

13 5 0 1 0 1 0 1 1 119

12 6 1 3 3 5 0 2 3 197
4 1 00 1 2 0 3 1 33
5 4001 000 1 26

2 201100 7 0 -43

189 71 9 30 25 43 2 93 43 132
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Kupcikova Lucia - 28.Aug.1984 - licencia - 3331

Spolu

10 - odohratych zapasov 279 - odohratych mindt 110 - bodov
27.9 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 11 - bodov na zapas

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

BAM Poprad - Extraliga zeny

5 - vonkajSich zapasov

10 - odohratych zapasov 279 - odohratych minut 110 - bodov
27.9 - minlt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas

4 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Déatum

7.Apr.2018

4.Apr.2018
25.Mar.2018
21.Mar.2018
14.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018

3.Mar.2018
24.Feb.2018

17.Feb.2018

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
BAM Poprad - GOOD ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - Piestanské Cajky

Pocet zapasov 10

BAM Poprad - Extraliga Zeny
Vysledok
65-73
67 - 62
52 - 66
69 - 49
72 - 56
47 - 54
36 - 85
58 - 51
59 - 57
55 - 87

31
26
22
16
31
38
25
33
31

26

279

Sk
uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il IE
5-9
56%
3-9
33%
3-6
50%
2-4
50%
3-7
43%
4-8
50%

0-04-11

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0039743154289 23 31

0%

36%
6-7
86%
4-6
67%
5.7
71%

53%

S3
a'c
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-6
17%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

20%

Sc
il B
6-10
60%
4-12
33%
3-7
43%
2-4
50%
3-8
38%
5-14
36%

5-8
63%

47%

TH

ua c
3-4
75%
5-6
83%
3-4
75%
0-0
0%

1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
2-4
50%
1-2
50%
5-5
100%

74%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16 6 2 3 2

14 3 2 3 3

9 4
4 o0
7 4
13 3
9 3
14 6
9 2
15 4

1

2

2

2

1

1

1

1

0
1

HP

19.9
14.7

10.5

3.9

12.3

18.6
9.9
17.2

110 35 13 29 16 11 8 22 22 117
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Rodakova Ema - 21.Sep.2001 - licencia - 48103
Spolu
10 - odohratych zapasov 67 - odohratych minut 5 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.7 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domdcich zapasov 0.5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
10 - odohratych zapasov 67 - odohratych mindt 5 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.7 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas
21.Mar.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
7.Mar.2018 BAM Poprad - GOOD ANGELS KoSice
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky
6.Jan.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
3.Dec.2017 BAM Poprad - Piestanské Cajky
6.Nov.2017 BAM Poprad - GOOD ANGELS Kosice
29.0kt.2017 GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad
13.0kt.2017 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas uSk

69 - 49

4

D28 BEER BSCH RiEl
S S S
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-2 0-1 0-30-0

36-85 15 4o, 0% 0% 0% 0%

55 - 87
61 - 42
78 - 62
50 - 64
34-79
44 - 66
89 -41
78 - 50

5
1
2
4
8

0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 1-1 1-10-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-00-10-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-3 0-0 1-30-0
0% 33% 0% 33% 0%
00171321000

0% 14% 33% 20% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

N © W O © ©o ©o o o o

(8]

0 01 00 O0O0T1DO08

0 01 010 10-12

0

0

0

0

1

0

1

0

0.4
0

1.2

4.6

0.8
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Sojakova Patricia - 31.0kt.1998 - licencia - 42668
Spolu
24 - odohratych zapasov 281 - odohratych minut 57 - bodov
8 - vyhratych zapasov  11.7 - minUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
24 - odohratych zdpasov 281 - odohratych mindt 57 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  11.7 - minlt na zdpas 9 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Extraliga Z

Datum Zépas

4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
21.Mar.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
14.Mar.2018 SBK Samorin - BAM Poprad
10.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Samorin
7.Mar.2018 BAM Poprad - GOOD ANGELS KoSice
3.Mar.2018 Piestanské Cajky - BAM Poprad
24.Feb.2018 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
27.)an.2018 GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad
6.Jan.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
3.Dec.2017 BAM Poprad - Piestanské Cajky
25.Nov.2017 Piestanské Cajky - BAM Poprad
18.Nov.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok

eny

67 - 62
52 - 66
69 - 49
72 - 56
47 - 54
36 -85
58 - 51
59 - 57
55 - 87
43 -79
91 -51
67 - 65
61 - 42
78 - 62
50 - 64
34-79
71 - 60
36 - 77

Vysledok Cas

4
6
17
1
3
17

13

17
16
16

10

g 0-00-0

13 0-00-3

10

11 0-02-2

21

i@ E S e

Sc
il IE
0-1
0%
0-2
0%
1-5
20%
0-2
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-4
0%
0-6
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-3
67%
3-3
100%
1-5
20%
0-3
0%
2-2
100%
3-8
38%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0000 OO

0 001010
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0

0
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6.Nov.2017
29.0kt.2017
21.0kt.2017
13.0kt.2017
7.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - GOOD ANGELS KoSice
GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

Pocet zapasov 24

44 - 66
89 -41
63-79
78 - 50
63 - 46
76 - 51

281

0-00-2 0-4 0-6
0% 0% 0% 0%
0-01-3 0-1 1-4
0% 33% 0% 25%
0-00-2 0-1 0-3
0% 0% 0% 0%
0-02-2 0-1 2-3
0% 100% 0% 67%
0-00-2 1-3 1-5
0% 0% 33% 20%
0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%

0094683217 78 15 20

0% 20% 25% 22%

2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%

2-2
100%

75%

1 011211 2 38
8.4

101 010 0 218

N W o N W N
N
N
-
=
o
o
o
N

301000 2 012

57 17 9 28 6 16 2 31 29 36
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Tetemondova Mariana - 13.0kt.1995 - licencia - 40897
Spolu
21 - odohratych zapasov 233 - odohratych minut 26 - bodov
10 - vyhratych zapasov 11.1 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 1.2 - bodov na zépas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Extraliga zeny
21 - odohratych zdpasov 233 - odohratych mindt 26 - bodov
10 - vyhratych zapasov 11.1 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 1.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Extraliga Zeny

Datum Zépas

7.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
4.Apr.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
21.Mar.2018 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
17.Feb.2018 BAM Poprad - Piestanské Cajky
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
27.Jan.2018 GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad
13.Jan.2018 SBK Samorin - BAM Poprad
6.Jan.2018 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
17.Dec.2017 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
3.Dec.2017 BAM Poprad - Piestanské Cajky
25.Nov.2017 Piestanské Cajky - BAM Poprad
18.Nov.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
6.Nov.2017 BAM Poprad - GOOD ANGELS Kosice
4.Nov.2017 BAM Poprad - SBK Samorin
29.0kt.2017 GOOD ANGELS Kosice - BAM Poprad
21.0kt.2017 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad

65-73
67 - 62
52 - 66
69 - 49
55 - 87
43 -79
91-51
67 - 65
61 - 42
78 - 62
50 - 64
34-79
71 - 60
36 -77
44 - 66
61 - 52
89 -41
63-79

Vysledok Cas

3
10
4
4
10
8

13

10
13
14
18
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17

13

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
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0%
0-0
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i IS 8 e

0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%

1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-3
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-0 0-2 0-0

0%

0%

0%

0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%

1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-4
0%
0-2
0%

ac
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
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: 0-0 3-6 0-0 3-6 0-0
13.0kt.2017 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 78 -50 18 0% 50% 0% 50% 0% 6 1 1 41011 3 86

7.0kt.2017 BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad 63-46 13 0.0 0.0 02000 0200110002 0 0
30.5ep.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 76-51 19 0:0 2-3 0-0:2-3 0-0 4 g 3 3 1 01 2 1 5

0% 67% 0% 67% 0%
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